Некоммерческое партнерство «Саморегулируемая организация
«Национальное объединение профессиональных строительных организаций»

127018, г.Москва, 3-й проезд Марьиной Рощи, дом 40, стр.1,
тел./факс: (495) 790-78-45, ww w.nup-sro.ru,centr@nup-sro.ru

Протокол № 0182-И1
заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация
«Национальное объединение профессиональных строительных организаций»

О 9 ФЕВ 2017
___________________г.

Место проведения: 127018, г.Москва, 3-й проезд Марьиной Рощи, дом 40, стр.1
Время начала заседания: 13.08

Присутствовали: 7 из 9 членов (78 %) Правления саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Национальное объединение
профессиональных строительных организаций» в следующем составе:

Члены Правления: С.А.Кононыхин, Д.А.Кривошей, А.В.Молокоедов, А.В.Фуников,
А.В.Козлов, Е.А.Ксензова, В.С.Гребенник.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С.Фанеев.

Повестка дня:

1. Внесение в Реестр членов саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Саморегулируемая организация «Национальное объединение профессиональных строительных
организаций» сведений о прекращении действия свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
№ 0182-2010-6606028809-С-З от 29.09.2015 г. и сведений о прекращении членства ООО
"Уралэлектромедь-Энерго" (ИНН 6606028809).

Выступил: С.А.Кононыхин
Предложил избрать секретарем заседания Совета -  С.С.Фанеева.
Голосовали: ЗА -  7, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Совета -  С.С.Фанеева.

Первый вопрос:
Выступил: С.А.Кононыхин
Во исполнение ч. 3 ст. 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации предложил внести в
Реестр членов саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая
организация «Национальное объединение профессиональных строительных организаций» сведения о
прекращении действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства № 0182-2010-6606028809-С-З от 29.09.2015 г., на основании п. 5
ч. 15 ст. 55.8 Градостротельного кодекса Российской Федерации, в связи с прекращением членства ООО
"Уралэлектромедь-Энерго" (ИНН 6606028809) в соответствии с п.1 ч. 1 ст. 55.7 Градостроительного
кодекса Российской Федерации.

Голосовали: ЗА -  7, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Решили: внести в Реестр членов саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

mailto:centr@nup-sro.ru

«Саморегулируемая организация «Национальное объединение профессиональных строительных
организаций» сведения о прекращении действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0182-2010-6606028809-С-З от
29.09.2015 г. и сведения о прекращении членства ООО "Уралэлектромедь-Энерго" (ИНН 6606028809).